
UCHWAŁA Nr III/4/10 

Rady Gminy Mr ągowo 

  z dnia 21 grudnia 2010r. 

 
w sprawie: ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Mr ągowo. 

 
 Na podstawie art.18a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 2001r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz § 14 ust.1 Statutu 

Gminy Mrągowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VII/48/03 Rady Gminy 

Mrągowo z dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mrągowo 

(Dz.Urz.Woj.Warm.-Mazur. Nr 85, poz.1240 z późn.zm.)  

 
Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mrągowo: 

 

1. Golik Jan 

2. Filipczyk Jerzy 

3. Parzych Janusz 

4. Pieszko Tadeusz 

5. Żytko Józef 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
      Przewodniczący Rady Gminy 

 
      Sławomir Olender 


